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Varumark

Fazer

Forpackningens innehall, varde
220 Gram

Hyllkants/kvittotex
Fazer Marianne Pepparmyntkaramell med chokladfylining 220g

Artikelbenamning Regulated Name

g F Pepparmy
GTIN Identifiering Tillverkningsland
06410803642019 403642 Finland Péase
Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 364 Days

1l med chokladfylining

Forpacknings- /kollityp, kod

Sales Units per Pack

18

Marianne kanns latt igen pa de klassiska rodvita randerna. Under Mariannes uppfriskande och knapriga pepparmintoverdrag doljer sig rikligt med lacker
fylining av sammetslen mork choklad. Marianne ar glutenfr och laktosfri och passar dven fér veganer. Och bést av allt: alla Fazers lackra chokladprodukter
tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad kakao. Avnjut en Marianne eller tva till kaffet eller bjud in vanner att dela stunden med.

Ingrediensforteckning

Anvandningsinstruktioner for konsument

socker, glukossirap, kakaomassa, vegetabiliskt fett (palm, shea), kakaosmér, -
aromer, emulgeringsmedel (sojalecitin). kan innehalla mjélk. chokladen
innehaller ocksa andra vegetabiliska fetter &n kakaosmér.

Forvaras torrt och svalt.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Temperature MAX:22°C  MIN: 18 °C
Allergentyp
Spannmal som innehéller Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor Mjslk
gluten Free from Free from Free from Free from Innehaller Kan innehélla
Free from
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur
Free from Free from Free from Free from Free from Free from Free from
Néaringsamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 444 Kilocalorie (international table), 1863 Kilojoule
Kontaktens namn Fazer Makeiset Oy
Fett 11 Gram
Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Varav méttat fett 6,8 Gram
Website www.fazer.com
Kolhydrat 82 Gram
Varav sockerarter 70 Gram
Protein 1,7 Gram
Salt 0,02 Gram
Forpackningsmarken

Preparation Serving
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